

Link do produktu: <https://biuromagazyn.pl/stol-warsztatowy-robust-z-regulacja-wysokosci-1-szuflada-800x1500-mm-p-18652.html>



Stół Warsztatowy Robust z Regulacją Wysokości, 1 Szuflada, 800x1500 Mm

Cena brutto	2 121,75 zł
Cena netto	1 725,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	AJ_232111
Kod EAN	2
Producent	AJ

Opis produktu

Informacje o produkcie

Stół warsztatowy z regulacją wysokości wyposażony w trwałą ramę stalową i podwieszaną szufladę z zamkiem i kluczami. Zestaw warsztatowy z trwałym i wszechstronnym stołem. Zapewnia skuteczne przechowywanie dzięki pojemnej szufladzie z blachy stalowej. Nasz zestaw to sprytne rozwiązanie do warsztatu i magazynu. Błat o grubości 40 mm wykonano z płyty wiórowej pokrytej utwardzaną płytą. Takie wykończenie zapewnia wszechstronny blat doskonały do niewielkich warsztatów. Posiada bazową odporność na uderzenia oraz płyny i wilgoć. Stół wytrzymuje maksymalne równomierne obciążenie 300 kg. Trwała rama stalowa lakierowana proszkowo na kolor szary została zaprojektowana do użytku w wymagających środowiskach przemysłowych. Rama z ręczną regulacją wysokości w zakresie 740-995 mm pozwala łatwo dostosować wysokość roboczą do potrzeb i aktualnego zajęcia. Nie zapomnij dodać maty roboczej, aby zmniejszyć obciążenie nóg, kolan, bioder i pleców w trakcie pracy na stojąco. Szuflada warsztatowa do doskonały dodatek do stołu roboczego. Szuflada zapewnia skuteczne i łatwo dostępne przechowywanie części i innych elementów, które musisz mieć w zasięgu ręki w czasie pracy. Zaprojektowana do montażu bezpośrednio pod blatem, dzięki czemu oszczędza miejsce. Szafka została wykonana z trwałej blachy stalowej. Blacha stalowa jest wykończona trwałym lakierem w kolorze ramy stołu. Szuflada posiada zamek z kluczami, co zabezpiecza bez dostępu ze strony osób niepożądanych. Łatwe otwieranie i zamykanie dzięki prowadnicom z łożyskami kulkowymi. Maksymalne obciążenie 25 kg.

Zestaw warsztatowy z trwałym i wszechstronnym stołem. Zapewnia skuteczne przechowywanie dzięki pojemnej szufladzie z blachy stalowej. Nasz zestaw to sprytne rozwiązanie do warsztatu i magazynu. Błat o grubości 40 mm wykonano z płyty wiórowej pokrytej utwardzaną płytą. Takie wykończenie zapewnia wszechstronny blat doskonały do niewielkich warsztatów. Posiada bazową odporność na uderzenia oraz płyny i wilgoć. Stół wytrzymuje maksymalne równomierne obciążenie 300 kg. Trwała rama stalowa lakierowana proszkowo na kolor szary została zaprojektowana do użytku w wymagających środowiskach przemysłowych. Rama z ręczną regulacją wysokości w zakresie 740-995 mm pozwala łatwo dostosować wysokość roboczą do potrzeb i aktualnego zajęcia. Nie zapomnij dodać maty roboczej, aby zmniejszyć obciążenie nóg, kolan, bioder i pleców w trakcie pracy na stojąco. Szuflada warsztatowa do doskonały dodatek do stołu roboczego. Szuflada zapewnia skuteczne i łatwo dostępne przechowywanie części i innych elementów, które musisz mieć w zasięgu ręki w czasie pracy. Zaprojektowana do montażu bezpośrednio pod blatem, dzięki czemu oszczędza miejsce. Szafka została wykonana z trwałej blachy stalowej. Blacha stalowa jest wykończona trwałym lakierem w kolorze ramy stołu. Szuflada posiada zamek z kluczami, co zabezpiecza bez dostępu ze strony osób niepożądanych. Łatwe otwieranie i zamykanie dzięki prowadnicom z łożyskami kulkowymi. Maksymalne obciążenie 25 kg.

Dokumenty

Wydrukuj tę stronę Pobierz instrukcję pielęgnacji Pobierz instrukcję montażu Pobierz instrukcję montażu

Ten zestaw zawiera

